UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CĐSL-TCHSSV
V/v triển khai Công văn số 2587-

CV/BTCTU ngày 18/7/2025

của Ban Tổ chức Tỉnh ủy

Sơn La, ngày       tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Thực hiện Công văn số 2587-CV/BTCTU ngày 18/7/2025 của Ban Tổ chức Tỉnh

ủy Sơn La về việc đăng ký đi công tác cơ sở.

Lãnh đạo nhà trường yêu cầu các đơn vị trực thuộc thực hiện phổ biến nội dung

Công văn số 2587-CV/BTCTU ngày 18/7/2025 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy Sơn La về

việc đăng ký đi công tác cơ sở, tiến hành rà soát, tổ chức cho viên chức thuộc đơn vị

(từ phó trưởng phòng, trưởng phòng trở lên được quy hoạch chức danh cao hơn) có

nguyện vọng đăng ký đi công tác cơ sở. (Có Công văn số 2587-CV/BTCTU ngày

18/7/2025 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy Sơn La về việc đăng ký đi công tác cơ sở kèm theo)

Danh sách đăng ký (nếu có) các đơn vị gửi về nhà trường qua Phòng Tổ chức cán

bộ- Công tác HSSV (đồng chí Lê Thị Mai Anh) trước 17h ngày 25/7/2025. Để phòng

tổng hợp danh sách đăng ký theo quy định.

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- BCH Đảng bộ (Báo cáo);

- Lãnh đạo nhà trường (Chỉ đạo);

- Các đơn vị trực thuộc trường (Thực hiện);

- Lưu: VT./.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T11:12:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T11:23:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T11:23:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T11:23:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!